fm Chriſto. et Amb. vt nob daret
 exemplū vt denſis opibz oſtenta
 tionē nō q̄ramus z gl'am. Ubi
 notādū eſt q̄ eſt vñū vīcūm cōe
 apud hoīes et ad qd̄ multū incli
 nati ſum⁹. et eſt illud q̄ alioz di
 cta et facta etiāz ſi ſint bona raro
 reputam⁹. ſed ſum⁹ p̄niſſimī ad
 reprehendendū ea. q̄ cū nō ſūt fa
 cta fm n̄m affectū z ea q̄ facim⁹
 dicim⁹ et ſum⁹ nos aut ſentim⁹
 placēt nob. et p̄ferim⁹ ea his que
 alioz ſunt cōmendādo ip̄a apud
 alios etiā laudādo. vel apud nos
 occulte iudicādo. z ſep̄⁹ dedignat̄
 alijs ſi nō imitant̄ n̄ra tanq̄ ma
 gna q̄ſi ip̄i nō habeāt in rebz iudi
 cū. Itē tantū delectamur ī huma
 na laude q̄ etiā ſimplicibz z ſtult̄
 boībus ſepe de laude n̄ra credi
 mus q̄b in null̄ alijs rebz crede
 remus. et q̄ nesciūt p̄ſare merita
 z dignitates opoz et p̄ſonaz aut
 etiā qd̄ laudādū ſit aut vitupan
 dū ſicut nec cecus diſcernere valz
 inter colores. Itē ſi aliqñ accuſa
 mus nos aut n̄ra hoc nō ſp̄ ex hu
 militate facim⁹ ſed p̄ h̄ aſtute vo
 lumus alios ad n̄ram laudē puo
 care q̄ſi nō debeāt pari q̄ vitupe
 remus qd̄ in nobis laudādū ſa
 unt aut credūt. But iō facim⁹ vt
 ab eis reputemur vt ſaltē ſic pla
 ceamus ſi aliud nō habem⁹ vñd̄
 placere poſſim⁹. et hec oīa ſūt re
 p̄hēſibilia z oriū̄t̄ ex ſupbia cōiter
 ex aſpectu hūane laudis et inanis
 gl̄ie et vane oñtatōis. q̄ oīa domi
 nus cauere docuit ſuo ex̄plo cui
 ſanationē leproſi occultari p̄cepit
 Et ergo homo illa mala caueat
 z quietior in anima exiſtat a pu
 gna multarum cogitationum et
 affectionum eſt documentum vti

le vt homo non ſolum compla
 ceat ſic in dictis z factis p̄ op̄ijs
 q̄ ea ſemper preferat alioz op̄i
 bus et verbis. ſed etiā ne ſic in eis
 cōfidat q̄ p̄ certo teneat ea eē bo
 na et bene facta. quēadmodū ſe
 cit ſupbus phariſe⁹ q̄ ſeiactabat q̄
 modo bis ſeiunaret in ſabbato.
 tanq̄ certū eſt ſibi q̄ opa ſua eſ
 ſent placibiliter facta. imo caueat
 ne forte in ip̄o aut in ope ſuo ſit
 aliq̄d latens qd̄ alijs aut diuine ſa
 pientie diſpliceat. ſicut fecit Job
 q̄ dicebat. Verebar oīa opa mea.
 Et cum hominē contingit coram
 hominibz aliquod opus bonū et
 notabile aliq̄d facere. vt exemplū
 gratia p̄dicare vel aliq̄d ſiſe tunc
 nō anxiet̄ quō ſic faciat q̄ ip̄e per
 hoc placeat hominibz ſed conari
 magis debz q̄ faciet q̄to melius
 z magis expedire p̄t fm deū et
 p̄fectū primozū. et ſi bene ſucceſſe
 rit deo gratias agat q̄ dedit forte
 magis merito aliozū q̄ merito p̄
 prio. et ſi aliq̄ laudant non erro
 latur et hoc ſed cogitet. et eoz be
 niuolentia ſicloquuntur. ſi male
 ſucceſſerit ſibi ſua culpa. Uñ ſi aliq̄
 vituperent factū nō ex hoc turbe
 tur. ſed cogitet. ego feci quod po
 tul. imo gratias agat et ſperet q̄
 dominus hoc ad bonum ſuum p̄
 miſerat. et eum ſic ab elatiōe p̄ſe
 ſeruauerit. et qualiter auzq̄ ſucceſ
 ſiſſet ſiue bene ſiue male dicendo
 fecit ſuam diligentia tūc nō mul
 tum circa hoc animo occupet an
 placeat aut diſplicat. et an aliq̄
 laudent vel deſpiciant. ſed ſtatim
 ſic ſe habeat interiori corde z exte
 rius in exhibitione ac ſi non fece
 rit et multo prouoz erit animus